PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	 16 травня 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  212


   ⌐                                                         ¬
Про влаштування  неповнолітньо-

го Лукашенка О. О. до державного 
закладу 


Розглянувши заяву гр. Клименко Анжеліки Анатоліївни, 1965 року, місце проживання  якої зареєстровано за адресою: просп. 200-річчя Кривого Рогу, буд. 1, кв. 27, про звільнення її від виконання повноважень піклувальника над неповнолітнім Лукашенком Олександром Олександровичем, 18 січня 1998 року народження, влаштування його до державного закладу, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:

 - згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від                   20 жовтня 2004 року № 387/4  «Про  встановлення   опіки   над  малолітніми Лукашенком О. О. та Лукашенком А. О.» зазначеного неповнолітнього було влаштовано під опіку заявниці у зв’язку з тим, що батьки дитини,  гр. Лука-шенко Олександр Дмитрович, гр. Лукашенко Анеля Василівна позбавлені батьківських прав на підставі рішення місцевого Березнегуватського районного суду Миколаївської області від 18 квітня 2003 року;

- родичів та інших громадян, які б мали бажання встановити над дитиною піклування не виявлено;

- неповнолітній  перебуває на первинному обліку в службі у справах дітей Березнегуватської райдержадміністрації Миколаївської області;


- власного житла та майна дитина не має.
Керуючись ст. ст. 66, 67, 75 Цивільного кодексу України, ст. ст.  245, 250  Сімейного кодексу України, ст. 24 Закону України «Про охорону дитинства»,  пунктами 35, 49 Постанови Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 ро-ку № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захис-том прав дитини»,  рішенням   Криворізької   міської   ради   від  30  березня  2011 року № 259  «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  виконком  районної у місті ради  ВИРІШИВ :
 
1. Влаштувати  неповнолітнього  Лукашенка  Олександра  Олександрови-ча, 18 січня 1998 року народження, до державного закладу на повне державне забезпечення.

          2. Державному закладу, в якому перебуватиме дитина, вжити заходів щодо  захисту цивільних прав та інтересів, у тому числі і житлових прав неповнолітнього.  

3. Рекомендувати державному закладу, який буде виконувати функції піклувальника, у разі переведення дитини до іншого  державного закладу або до іншої форми влаштування повідомити службу у справах дітей Березнегуватської райдержадміністрації Миколаївської області.

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому Сакса-ганської районної ради від  20 жовтня 2004 року № 387/4  «Про  встановлення   опіки   над  малолітніми Лукашенком О. О. та Лукашенком А. О.» у відношенні Лукашенка Олександра Олександровича, 18 січня 1998 року народження.      
         5. Головному спеціалісту з інформаційних технологій оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-сайті виконкому Саксаганської районної у місті ради у визначений чинним законодавством термін.

         6. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на службу у справах дітей (Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради                                                              В. Беззубченко
_961228874.unknown

